
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมสรรพาวุธทหารอากาศ

64117498956

ประกวดราคาซื้ออะไหล่ซ่อมบำรุงเครื่องจักรผลิตกระสุน จำนวน 60 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,199,850.00 บาท

1,199,850.00 บาท

0105554135471 บริษัท จีทีอี เทค จำกัด 1,199,000.00อะไหล่ซ่อมบำรุงเครื่องจักรผลิตกระสุน1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105554135471 บริษัท จีทีอี เทค จำกัด 650201001918 24/2565 01/02/2565 1,195,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมสรรพาวุธทหารอากาศ

64117494139

ประกวดราคาซื้ออะไหล่ Portable X-Ray จำนวน 3 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

840,000.00 บาท

840,000.00 บาท

0103536015114 ห้างหุ้นส่วนจำกัด  ไทยเคม-เทค อินโนเวชั่น 839,900.00อะไหล่ Portable X-Ray1

0105542067971 บริษัท แอปเปิล ไซเอ็นทิฟิค จำกัด 838,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105542067971 บริษัท แอปเปิล ไซเอ็นทิฟิค จำกัด 650201001171 26/2565 02/02/2565 838,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมสรรพาวุธทหารอากาศ

64127254369

ประกวดราคาซื้อลำกล้องทดสอบแรงดันในรังเพลิง จำนวน 3 อัน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

748,037.00 บาท

748,037.00 บาท

0105563031275 บริษัท เปี่ยมธารเทพ จำกัด 744,720.00ลำกล้องทดสอบแรงดันในรังเพลิง1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105563031275 บริษัท เปี่ยมธารเทพ จำกัด 650201002681 27/2565 08/02/2565 729,720.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมสรรพาวุธทหารอากาศ

64127302782

ประกวดราคาซื้อวัสดุสำหรับผลิตหูแขวนลูกระเบิดอากาศ ขนาด 500 ปอนด์ จำนวน 2 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,630,760.00 บาท

1,630,760.00 บาท

0105533001114 บริษัท ไนซ์ พรอสเพอร์ จำกัด 1,630,760.00วัสดุสำหรับผลิตหูแขวนลูกระเบิดอากาศ ขนาด 500 ปอนด์1

3400990000002 นางสาว ปราณี เอี่ยมเจริญสุข 1,655,840.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105533001114 บริษัท ไนซ์ พรอสเพอร์ จำกัด 650201002912 28/2565 21/02/2565 1,630,760.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมสรรพาวุธทหารอากาศ

64127119772

ประกวดราคาซื้อวัสดุสนับสนุนการผลิตลูกระเบิดอากาศฝึก ขนาด 500 ปอนด์ จำนวน 50 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

619,889.00 บาท

619,889.00 บาท

0135559006784 บริษัท เอ็นดอส เทคโนโลยี จำกัด 575,499.00วัสดุสนับสนุนการผลิตลูกระเบิดอากาศฝึก ขนาด 500 ปอนด์1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0135559006784 บริษัท เอ็นดอส เทคโนโลยี จำกัด 650201002872 29/2565 09/02/2565 575,499.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมสรรพาวุธทหารอากาศ

64127040373

ประกวดราคาซื้ออะไหล่เครื่องตรวจอาวุธและวัตถุระเบิด (X-Ray Explosive Inspection) จำนวน 4 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

869,000.00 บาท

869,000.00 บาท

0115532002591 บ.พี.เค.พลัส อินเตอร์เทรด จก. 863,700.00อะไหล่เครื่องตรวจอาวุธและวัตถุระเบิด (X-Ray Explosive Inspection)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0115532002591 บ.พี.เค.พลัส อินเตอร์เทรด จก. 650201004219 30/2565 14/02/2565 863,700.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมสรรพาวุธทหารอากาศ

64127086455

ประกวดราคาซื้อซื้ออะไหล่สำหรับซ่อมบำรุงเครื่องจักรสร้างชิ้นส่วนอาวุธและบริภัณฑ์สรรพาวุธ จำนวน 26 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

599,674.00 บาท

599,674.00 บาท

0745560004654 บริษัท ดิฟ เทคโนโลยี จำกัด 594,374.00อะไหล่สำหรับซ่อมบำรุงเครื่องจักรสร้างชิ้นส่วนอาวุธและบริภัณฑ์สรรพาวุธ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0745560004654 บริษัท ดิฟ เทคโนโลยี จำกัด 650201004348 31/2565 15/02/2565 594,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมสรรพาวุธทหารอากาศ

64127309197

ประกวดราคาซื้อวัสดุสำหรับผลิตลูกกระสุน ขนาด 20 มม. จำนวน 3 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5,294,480.00 บาท

5,294,480.00 บาท

0115532000840 บริษัท เซฟ-ที-เซลล์ แอนด์ เซอร์วิส จำกัด 5,203,895.10วัสดุสำหรับผลิตลูกกระสุน ขนาด 20 มม.1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0115532000840
บริษัท เซฟ-ที-เซลล์ แอนด์ เซอร์วิส

จำกัด
650201006441 35/2565 23/02/2565 5,193,605.10 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก




